
 
 

UCHWAŁA NR 479/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały Nr 86/95 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 06 kwietnia 1995 r. w sprawie nadania 
nazwy osiedla i ulic na terenie miasta i gminy Świecie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 86/95 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 06 kwietnia 1995 r. 
w sprawie nadania nazwy osiedla i ulic na terenie miasta i gminy Świecie wprowadza się następującą zmianę: 
w pkt 1 litera b) tiret 9 wykazu nazw ulic oraz nazwy osiedla zmienia się dotychczasową nazwę ul. Ks. 
Bernarda Sychta na ul. Ks. Bernarda Sychty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 5560


	UCHWAŁA NR 479/23 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-07T10:02:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




